Modificar l'autorització de la despesa aprovada en el punt Tercer de l’acord
de la Junta de Govern de data 24 de setembre de 2025, passant a ser la seva
redacció, fruit de les modificacions introduïdes als plecs, la següent:

«Autoritzar la despesa per l'import màxim de quatre-cents un mil tres-cents vint-
i-cinc euros (401.325), dels quals tres-cents trenta-un mil sis-cents setanta-tres
euros amb cinquanta-cinc cèntims ( 331.673,55 euros) són la base i seixanta-nou
mil sis-cents cinquanta-un euros amb quaranta-quatre cèntims (69.651,44 euros)
l'IVA.

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació